
Instytut Pamięci Narodowej - Archiwum
https://archiwum.ipn.gov.pl/pl/o-ipn/struktura/kolegium-ipn-1/archiwum/rada-ipn/dokumenty/uchwaly/24406,UCH
WALA-Nr-12014-RADY-INSTYTUTU-PAMIECI-NARODOWEJ-KOMISJI-SCIGANIA-ZBRODNI-PRZEC.html
01.03.2026, 16:18

 

UCHWAŁA Nr 1/2014

 

RADY INSTYTUTU PAMIĘCI NARODOWEJ

 

KOMISJI ŚCIGANIA ZBRODNI PRZECIWKO NARODOWI POLSKIEMU

 

z dnia 16 stycznia 2014 r.

 

zmieniająca uchwałę w sprawie statutu Instytutu Pamięci Narodowej – Komisji
Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu

 

Na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 18 grudnia 1998 r. o Instytucie Pamięci Narodowej
- Komisji Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu (Dz. U. z 2007 r. Nr 63, poz. 424,
z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

 

§ 1.

W statucie Instytutu Pamięci Narodowej – Komisji Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi
Polskiemu, stanowiącym załącznik do uchwały nr 11/11 Rady Instytutu Pamięci Narodowej
– Komisji Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu z dnia 18 sierpnia 2011 r. w
sprawie statutu Instytutu Pamięci Narodowej – Komisji Ścigania Zbrodni przeciwko
Narodowi Polskiemu zmienionej uchwałą nr 9/12 z dnia 12 lipca 2012 r., w § 21 pkt 3
otrzymuje brzmienie:

 „3) Samodzielna Sekcja Kancelarii Tajnej;”.

 



§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady
dr Artur Mudrecki


